棚 卸 資 産 の 評 価 方 法 の 届 出 書

税 務 署

整 理 欄

平成      年  　　月　  　日

                eq \o\ad(税務署長,　　　　　)  殿
納　税　地
　    　　電話番号（    　    ）        －

 eq \o\ad(（ふりがな）,　　　　　　　　　)
 eq \o\ad(法人名,　　　　　　　)

 eq \o\ad(（ふりがな）,　　　　　　　　　)
 eq \o\ad(代表者氏名,　　　　　　　)

 eq \o\ad(代表者住所,　　　　　　　)
　　 　　 電話番号（   　     ）        －

 eq \o\ad(事業種目,　　　　　　　)
　                                        業

             eq \o\ad(棚卸資産の評価方法を下記のとおり届出ます。,　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)
記

 eq \o\ad(事業の種類,　　　　　　　　　　　　　)
( eq \o\ad(又は事業所別,　　　　　　　　　　))
 eq \o\ad(資産の区分,　　　　　　　　　　　　　)
 eq \o\ad(評価方法,　　　　　　　　　　　　　)

 eq \o\ad(商品又は製品,　　　　　　　　　　　　　)

 eq \o\ad(半製品,　　　　　　　　　　　　　)

 eq \o\ad(仕掛品（半成工事）,　　　　　　　　　　　　　)

 eq \o\ad(主要原材料,　　　　　　　　　　　　　)

 eq \o\ad(補助原材料その他の,　　　　　　　　　　　　　)
 eq \o\ad(棚卸資産,　　　　　　　　　　　　　)

 eq \o\ad(参考事項,　　　　　　　)
1．  新設法人等の場合には、設立年月日　　　　       平成　　　年　　　月　　　日

2．  新たに他の種類の事業を開始した場

　　 合又は事業の種類を変更した場合に

　　 は開始又は変更の年月日　　　　　　　　　       平成　　　年　　　月　　　日

3． そ  の  他

（法1305）

印